PERU | Ministerio
de Educacion

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTE

CAS N° 023-2025-UGEL/] PRIMERA CONVOCATORIA - ASISTENTE ADMINISTRATIVA

FORMACION PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES AeAbEMIcA  CONOCIMIENTOS EXPERIENCIA ' PME  coNDICION OBSERVACION
1| 06203551 | 70349126 |RIVERA LOPEZJEAN PIEER STIV . 35 APTO
13 7 1
2| 06201838 | 72092884 |LAHURA RAFAEL XIOMARA 30 APTO
15 5 10

EXPEDIENTE N° 06217322 RECLAMO
3| 06201193 | 72236156 |ESPINOZA GASPAR EVELIN 11 7 12 30 APTO  |PXPEDIENTEN 00217

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:
4| 06199779 | 70245003 |MOLINA CANO LIZBETH FIORELA 0 NoAPTO [N CUMPLE CON  REQUISTO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:
5| 06198984 | 72720331 |SUDARIO MEZA LUZ ABIGAHID PAOLA 0 NOAPTO (N0 CUMPLE | CON o mmauisto

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:
6| 06198088 | 75417368 |SACIGA MAYTA JEANPIER POL 0 NoAPTO [N CUMPLE | CON

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: TITULO
7| 06201831 | 75182503 |COLLACHAGUA CHAHUA SARAIT YANELI 0 NOAPTO |TECNICO O UNIVERSITARIO O EGRESADO

UNIVERSITARIO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: TITULO
8| 06202550 | 44360001 |ZENTENO MEZA NATALY CECILIA 0 NOAPTO |TECNICO O UNIVERSITARIO O EGRESADO

UNIVERSITARIO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:
9| 06202927 | 71253992 |MALLAUPOMA MISARI JOSEIN ALBERTO 0 NOAPTO (N0 CUMPLE W CON | eSO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: TITULO
10| 06202969 | 40037039 |UCANAN CESPEDES LUIS GERARDO 0 NOAPTO |TECNICO O UNIVERSITARIO O EGRESADO

UNIVERSITARIO
11| 06203137 | 74039639 |MANDUJANO DAVILA RUTH KAREN 0 No APTO |NO CUMPLE ~ CON ~ REQUISITO  MINIMO:

EXPERIENCIA ESPECIFICA

LA COMISION



